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Otvoreno prvenstvo BiH za 2021
Sarajevo, 29. - 30.12.2021

Disciplina 33 Ženski/F, 100m Slobodno/Free Otvoreno/Open
30.12.2021 Rezultati Kvalif./Qualify
Nezvanični BiH Otvoreno/Open 55.41 Amina Kajtaz ORMO Rijeka (CRO) 23.12.2018
Nezvanični BiH - 16 55.72 Lana Pudar ORMO Kazan (RUS) 28.10.2021
Nezvanični BiH - 14 56.29 Lana Pudar ORMO Banja Luka (BiH) 28.11.2020
Nezvanični BiH B:Ml. 59.45 Iman Avdić STSA Sarajevo (BiH) 29.12.2019
Nezvanični BiH MP/MK 1:05.81 Iman Avdić STSA Split (CRO) 05.11.2017

Bodova: FINA 2021

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

Otvoreno/Open

1. Iman Avdić K/MJ 07 Sport Time, SA 56.92 688 Q
50m: 27.91 27.91 100m: 56.92 29.01

2. Lana Pudar O/J 06 Orka, MO 57.44 669 Q
50m: 27.36 27.36 100m: 57.44 30.08

3. Aiša Huremović O/J 06 GKVS Sarajevo, SA 1:01.64 541 Q
50m: 29.48 29.48 100m: 1:01.64 32.16

4. Erin Hrustemović K/MJ 08 Sport Time, SA 1:02.43 521 Q
50m: 29.83 29.83 100m: 1:02.43 32.60

5. Aleksandra Zekanović O/J 05 Olymp, BL 1:02.75 513 Q
50m: 31.52 31.52 100m: 1:02.75 31.23

6. Elena Zovko O/J 06 Orka, MO 1:02.98 507 Q
50m: 30.61 30.61 100m: 1:02.98 32.37

7. Neal Ahmedbegović S/A 03 GKVS Sarajevo, SA 1:04.42 474 Q
50m: 31.05 31.05 100m: 1:04.42 33.37

8. Lajla Imamović O/J 05 Sharks, SA 1:05.61 449 Q
50m: 31.49 31.49 100m: 1:05.61 34.12

9. Tajra Hrvačić P/K 09 Sharks, SA 1:05.89 443 Q
50m: 31.80 31.80 100m: 1:05.89 34.09

10. Iman Tuzlak K/MJ 08 GKVS Sarajevo, SA 1:06.79 425 R
50m: 31.34 31.34 100m: 1:06.79 35.45

11. Lajla Šehović K/MJ 07 GKVS Sarajevo, SA 1:07.03 421 R
50m: 32.00 32.00 100m: 1:07.03 35.03

12. Sara Zildžić O/J 06 Bosna, SA 1:07.08 420
50m: 31.85 31.85 100m: 1:07.08 35.23

Asja Kirlić K/MJ 08 GKVS Sarajevo, SA 1:07.08 420
50m: 32.14 32.14 100m: 1:07.08 34.94

14. Mila Blažević K/MJ 08 22. April, BL 1:07.16 418
50m: 33.19 33.19 100m: 1:07.16 33.97

15. Zana Duraković O/J 06 GKVS Sarajevo, SA 1:07.23 417
50m: 31.98 31.98 100m: 1:07.23 35.25

16. Asja Zolotić O/J 05 Sprint, TU 1:07.24 417
50m: 31.98 31.98 100m: 1:07.24 35.26

17. Sara Samardžić O/J 05 GKVS Sarajevo, SA 1:07.36 415
50m: 32.05 32.05 100m: 1:07.36 35.31

18. Lana Elzner O/J 05 Sport Time, SA 1:07.44 413
50m: 31.94 31.94 100m: 1:07.44 35.50

19. Hana Husković K/MJ 07 Sport Time, SA 1:07.50 412
50m: 32.59 32.59 100m: 1:07.50 34.91

20. Lana Muratagić K/MJ 07 GKVS Sarajevo, SA 1:07.67 409
50m: 32.80 32.80 100m: 1:07.67 34.87
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Otvoreno prvenstvo BiH za 2021
Sarajevo, 29. - 30.12.2021

Disciplina 33, Ženski/F, 100m Slobodno/Free, Kvalif./Qualify, Otvoreno/Open

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

21. Hena Šabanić K/MJ 08 Sport Time, SA 1:07.89 405
50m: 32.24 32.24 100m: 1:07.89 35.65

22. Katarina Stjepanović K/MJ 08 22. April, BL 1:09.02 385
50m: 32.83 32.83 100m: 1:09.02 36.19

Ajna Huremović P/K 09 GKVS Sarajevo, SA 1:09.02 385 Q
50m: 32.84 32.84 100m: 1:09.02 36.18

24. Hena Jašarević S/A 02 Sharks, SA 1:09.63 375
50m: 33.13 33.13 100m: 1:09.63 36.50

25. Amera Šačić K/MJ 07 Sport Time, SA 1:09.69 374
50m: 32.78 32.78 100m: 1:09.69 36.91

26. Tea Guduraš O/J 06 22. April, BL 1:10.79 357
50m: 33.54 33.54 100m: 1:10.79 37.25

27. Ksenija Savić K/MJ 07 Bosna, SA 1:11.94 340
50m: 35.37 35.37 100m: 1:11.94 36.57

28. Esma Jašarević S/A 04 Sharks, SA 1:12.58 331
50m: 34.32 34.32 100m: 1:12.58 38.26

29. Ana Ćurković P/K 09 22. April, BL 1:13.37 321 Q
50m: 34.98 34.98 100m: 1:13.37 38.39

30. Lamija Peco O/J 06 Orka, MO 1:13.76 316
50m: 34.76 34.76 100m: 1:13.76 39.00

31. Iva Vučić P/K 10 22. April, BL 1:14.11 311 Q
50m: 35.90 35.90 100m: 1:14.11 38.21

32. Tajra Pekić P/K 09 GKVS Sarajevo, SA 1:14.45 307 Q
50m: 36.50 36.50 100m: 1:14.45 37.95

33. Azra Avdibegović P/K 10 GKVS Sarajevo, SA 1:14.46 307 Q
50m: 36.68 36.68 100m: 1:14.46 37.78

34. Emina Čajić P/K 09 Novi Grad, SA 1:16.05 288 Q
50m: 37.07 37.07 100m: 1:16.05 38.98

35. Jovana Ćerketa S/A 04 Olymp, BL 1:16.48 283
50m: 35.84 35.84 100m: 1:16.48 40.64

36. Leona Kastelić K/MJ 08 Sport Time, SA 1:16.68 281
50m: 36.11 36.11 100m: 1:16.68 40.57

37. Teodora Kraljević O/J 05 KVS Leotar, TB 1:17.46 273
50m: 36.40 36.40 100m: 1:17.46 41.06

38. Nejra Đonko O/J 06 Sharks, SA 1:17.76 269
50m: 37.15 37.15 100m: 1:17.76 40.61

39. Ajla Kulak K/MJ 08 Orka, MO 1:18.09 266
50m: 38.40 38.40 100m: 1:18.09 39.69

40. Anja Tojagić O/J 06 Olymp, BL 1:18.12 266
50m: 36.84 36.84 100m: 1:18.12 41.28

41. Ajla Bašić P/K 09 Sport Time, SA 1:18.53 262 Q
50m: 37.95 37.95 100m: 1:18.53 40.58

42. Lamija Arnautović P/K 09 Bosna, SA 1:19.18 255 R
50m: 39.71 39.71 100m: 1:19.18 39.47

43. Ivana Marinković MP/MK 11 22. April, BL 1:19.76 250 R
50m: 37.97 37.97 100m: 1:19.76 41.79
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Otvoreno prvenstvo BiH za 2021
Sarajevo, 29. - 30.12.2021

Disciplina 33, Ženski/F, 100m Slobodno/Free, Kvalif./Qualify, Otvoreno/Open

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

44. Ena Muratagić P/K 10 GKVS Sarajevo, SA 1:19.82 249
50m: 37.76 37.76 100m: 1:19.82 42.06

45. Anđela Talić P/K 10 Zrinjski, MO 1:20.01 247
50m: 38.51 38.51 100m: 1:20.01 41.50

46. Darija Šimunović P/K 09 GKVS Sarajevo, SA 1:20.46 243
50m: 38.88 38.88 100m: 1:20.46 41.58

47. Lejla Šehović MP/MK 11 GKVS Sarajevo, SA 1:20.54 242
50m: 38.45 38.45 100m: 1:20.54 42.09

48. Aida Šendro K/MJ 08 Orka, MO 1:21.78 231
50m: 37.40 37.40 100m: 1:21.78 44.38

49. Džana Bajgorić K/MJ 07 Velež, MO 1:22.10 229
50m: 39.15 39.15 100m: 1:22.10 42.95

50. Marina Golijanin P/K 09 Eko Sport, SA 1:22.21 228
50m: 38.19 38.19 100m: 1:22.21 44.02

51. Marija Stanić MP/MK 11 22. April, BL 1:22.45 226
50m: 38.71 38.71 100m: 1:22.45 43.74

52. Ajša Pindžo MP/MK 11 GKVS Sarajevo, SA 1:23.25 219
50m: 38.50 38.50 100m: 1:23.25 44.75

53. Hana Šuta P/K 09 Orka, MO 1:23.59 217
50m: 39.44 39.44 100m: 1:23.59 44.15

54. Esma Avdibegović P/K 10 GKVS Sarajevo, SA 1:23.93 214
50m: 40.47 40.47 100m: 1:23.93 43.46

55. Lola Kovačević MP/MK 11 22. April, BL 1:24.17 212
50m: 39.38 39.38 100m: 1:24.17 44.79

56. Nejla Memić P/K 10 Orka, MO 1:25.73 201
50m: 39.25 39.25 100m: 1:25.73 46.48

57. Lamija Čajić P/K 10 Novi Grad, SA 1:26.88 193
50m: 38.86 38.86 100m: 1:26.88 48.02

58. Matea Pavlović K/MJ 08 Zrinjski, MO 1:27.46 189
50m: 39.46 39.46 100m: 1:27.46 48.00

59. Emina Greljo P/K 10 Bosna, SA 1:28.05 185
50m: 43.45 43.45 100m: 1:28.05 44.60

60. Soraja Šarkić P/K 10 Bosna, SA 1:29.47 177
50m: 43.05 43.05 100m: 1:29.47 46.42

61. Inea Harmandić MP/MK 11 Orka, MO 1:30.05 173
50m: 41.64 41.64 100m: 1:30.05 48.41

62. Sara Bajić MP/MK 11 22. April, BL 1:30.29 172
50m: 42.06 42.06 100m: 1:30.29 48.23

63. Leona Dodik MP/MK 11 Zrinjski, MO 1:30.41 171
50m: 43.13 43.13 100m: 1:30.41 47.28

64. Dunja Habibija P/K 10 Bosna, SA 1:31.16 167
50m: 42.50 42.50 100m: 1:31.16 48.66

65. Nadija Kirlić MP/MK 12 GKVS Sarajevo, SA 1:31.34 166
50m: 41.62 41.62 100m: 1:31.34 49.72

66. Emina Mrkonjić MP/MK 12 Flipper, SA 1:32.46 160
50m: 44.71 44.71 100m: 1:32.46 47.75
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Otvoreno prvenstvo BiH za 2021
Sarajevo, 29. - 30.12.2021

Disciplina 33, Ženski/F, 100m Slobodno/Free, Kvalif./Qualify, Otvoreno/Open

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

67. Lea Pudar MP/MK 11 Orka, MO 1:33.75 153
50m: 44.01 44.01 100m: 1:33.75 49.74

68. Džana Kamenjašević MP/MK 12 Sport Time, SA 1:35.65 144
50m: 44.94 44.94 100m: 1:35.65 50.71

69. Ammani Kasumović P/K 09 Novi Grad, SA 1:35.86 144
50m: 46.59 46.59 100m: 1:35.86 49.27

70. Asja Đedović MP/MK 11 Orka, MO 1:36.33 141
50m: 44.30 44.30 100m: 1:36.33 52.03

71. Amina Huremović MP/MK 11 GKVS Sarajevo, SA 1:36.51 141
50m: 45.76 45.76 100m: 1:36.51 50.75

72. Ivna Delić MP/MK 11 Zrinjski, MO 1:37.72 135
50m: 47.52 47.52 100m: 1:37.72 50.20

73. Andrijana Škobić MP/MK 11 Orka, MO 1:41.69 120
50m: 47.05 47.05 100m: 1:41.69 54.64

74. Asja Bašić P/K 10 Sport Time, SA 1:45.18 109
50m: 51.38 51.38 100m: 1:45.18 53.80

75. Azra Radončić P/K 10 Novi Grad, SA 1:45.33 108
50m: 51.58 51.58 100m: 1:45.33 53.75

76. Inga Dodik MP/MK 13 Zrinjski, MO 1:51.88 90
50m: 53.63 53.63 100m: 1:51.88 58.25

77. Emina Hadžalić MP/MK 13 Bosna, SA 1:52.89 88
50m: 55.04 55.04 100m: 1:52.89 57.85

DSQ Marija Simović P/K 09 Eko Sport, SA

2. Omladinke / Juniorke

1. Lana Pudar O/J 06 Orka, MO 57.44 669 Q
50m: 27.36 27.36 100m: 57.44 30.08

2. Aiša Huremović O/J 06 GKVS Sarajevo, SA 1:01.64 541 Q
50m: 29.48 29.48 100m: 1:01.64 32.16

3. Aleksandra Zekanović O/J 05 Olymp, BL 1:02.75 513 Q
50m: 31.52 31.52 100m: 1:02.75 31.23

4. Elena Zovko O/J 06 Orka, MO 1:02.98 507 Q
50m: 30.61 30.61 100m: 1:02.98 32.37

5. Lajla Imamović O/J 05 Sharks, SA 1:05.61 449 Q
50m: 31.49 31.49 100m: 1:05.61 34.12

6. Sara Zildžić O/J 06 Bosna, SA 1:07.08 420
50m: 31.85 31.85 100m: 1:07.08 35.23

7. Zana Duraković O/J 06 GKVS Sarajevo, SA 1:07.23 417
50m: 31.98 31.98 100m: 1:07.23 35.25

8. Asja Zolotić O/J 05 Sprint, TU 1:07.24 417
50m: 31.98 31.98 100m: 1:07.24 35.26

9. Sara Samardžić O/J 05 GKVS Sarajevo, SA 1:07.36 415
50m: 32.05 32.05 100m: 1:07.36 35.31

10. Lana Elzner O/J 05 Sport Time, SA 1:07.44 413
50m: 31.94 31.94 100m: 1:07.44 35.50

11. Tea Guduraš O/J 06 22. April, BL 1:10.79 357
50m: 33.54 33.54 100m: 1:10.79 37.25
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Otvoreno prvenstvo BiH za 2021
Sarajevo, 29. - 30.12.2021

Disciplina 33, Ženski/F, 100m Slobodno/Free, Kvalif./Qualify, 2. Omladinke / Juniorke

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

12. Lamija Peco O/J 06 Orka, MO 1:13.76 316
50m: 34.76 34.76 100m: 1:13.76 39.00

13. Teodora Kraljević O/J 05 KVS Leotar, TB 1:17.46 273
50m: 36.40 36.40 100m: 1:17.46 41.06

14. Nejra Đonko O/J 06 Sharks, SA 1:17.76 269
50m: 37.15 37.15 100m: 1:17.76 40.61

15. Anja Tojagić O/J 06 Olymp, BL 1:18.12 266
50m: 36.84 36.84 100m: 1:18.12 41.28

3. Kadetkinje / Mlađe Juniorke

1. Iman Avdić K/MJ 07 Sport Time, SA 56.92 688 Q
50m: 27.91 27.91 100m: 56.92 29.01

2. Erin Hrustemović K/MJ 08 Sport Time, SA 1:02.43 521 Q
50m: 29.83 29.83 100m: 1:02.43 32.60

3. Iman Tuzlak K/MJ 08 GKVS Sarajevo, SA 1:06.79 425 R
50m: 31.34 31.34 100m: 1:06.79 35.45

4. Lajla Šehović K/MJ 07 GKVS Sarajevo, SA 1:07.03 421 R
50m: 32.00 32.00 100m: 1:07.03 35.03

5. Asja Kirlić K/MJ 08 GKVS Sarajevo, SA 1:07.08 420
50m: 32.14 32.14 100m: 1:07.08 34.94

6. Mila Blažević K/MJ 08 22. April, BL 1:07.16 418
50m: 33.19 33.19 100m: 1:07.16 33.97

7. Hana Husković K/MJ 07 Sport Time, SA 1:07.50 412
50m: 32.59 32.59 100m: 1:07.50 34.91

8. Lana Muratagić K/MJ 07 GKVS Sarajevo, SA 1:07.67 409
50m: 32.80 32.80 100m: 1:07.67 34.87

9. Hena Šabanić K/MJ 08 Sport Time, SA 1:07.89 405
50m: 32.24 32.24 100m: 1:07.89 35.65

10. Katarina Stjepanović K/MJ 08 22. April, BL 1:09.02 385
50m: 32.83 32.83 100m: 1:09.02 36.19

11. Amera Šačić K/MJ 07 Sport Time, SA 1:09.69 374
50m: 32.78 32.78 100m: 1:09.69 36.91

12. Ksenija Savić K/MJ 07 Bosna, SA 1:11.94 340
50m: 35.37 35.37 100m: 1:11.94 36.57

13. Leona Kastelić K/MJ 08 Sport Time, SA 1:16.68 281
50m: 36.11 36.11 100m: 1:16.68 40.57

14. Ajla Kulak K/MJ 08 Orka, MO 1:18.09 266
50m: 38.40 38.40 100m: 1:18.09 39.69

15. Aida Šendro K/MJ 08 Orka, MO 1:21.78 231
50m: 37.40 37.40 100m: 1:21.78 44.38

16. Džana Bajgorić K/MJ 07 Velež, MO 1:22.10 229
50m: 39.15 39.15 100m: 1:22.10 42.95

17. Matea Pavlović K/MJ 08 Zrinjski, MO 1:27.46 189
50m: 39.46 39.46 100m: 1:27.46 48.00
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Otvoreno prvenstvo BiH za 2021
Sarajevo, 29. - 30.12.2021

Disciplina 33, Ženski/F, 100m Slobodno/Free, Kvalif./Qualify

4. Pionirke / Kadetkinje

1. Tajra Hrvačić P/K 09 Sharks, SA 1:05.89 443 Q
50m: 31.80 31.80 100m: 1:05.89 34.09

2. Ajna Huremović P/K 09 GKVS Sarajevo, SA 1:09.02 385 Q
50m: 32.84 32.84 100m: 1:09.02 36.18

3. Ana Ćurković P/K 09 22. April, BL 1:13.37 321 Q
50m: 34.98 34.98 100m: 1:13.37 38.39

4. Iva Vučić P/K 10 22. April, BL 1:14.11 311 Q
50m: 35.90 35.90 100m: 1:14.11 38.21

5. Tajra Pekić P/K 09 GKVS Sarajevo, SA 1:14.45 307 Q
50m: 36.50 36.50 100m: 1:14.45 37.95

6. Azra Avdibegović P/K 10 GKVS Sarajevo, SA 1:14.46 307 Q
50m: 36.68 36.68 100m: 1:14.46 37.78

7. Emina Čajić P/K 09 Novi Grad, SA 1:16.05 288 Q
50m: 37.07 37.07 100m: 1:16.05 38.98

8. Ajla Bašić P/K 09 Sport Time, SA 1:18.53 262 Q
50m: 37.95 37.95 100m: 1:18.53 40.58

9. Lamija Arnautović P/K 09 Bosna, SA 1:19.18 255 R
50m: 39.71 39.71 100m: 1:19.18 39.47

10. Ena Muratagić P/K 10 GKVS Sarajevo, SA 1:19.82 249
50m: 37.76 37.76 100m: 1:19.82 42.06

11. Anđela Talić P/K 10 Zrinjski, MO 1:20.01 247
50m: 38.51 38.51 100m: 1:20.01 41.50

12. Darija Šimunović P/K 09 GKVS Sarajevo, SA 1:20.46 243
50m: 38.88 38.88 100m: 1:20.46 41.58

13. Marina Golijanin P/K 09 Eko Sport, SA 1:22.21 228
50m: 38.19 38.19 100m: 1:22.21 44.02

14. Hana Šuta P/K 09 Orka, MO 1:23.59 217
50m: 39.44 39.44 100m: 1:23.59 44.15

15. Esma Avdibegović P/K 10 GKVS Sarajevo, SA 1:23.93 214
50m: 40.47 40.47 100m: 1:23.93 43.46

16. Nejla Memić P/K 10 Orka, MO 1:25.73 201
50m: 39.25 39.25 100m: 1:25.73 46.48

17. Lamija Čajić P/K 10 Novi Grad, SA 1:26.88 193
50m: 38.86 38.86 100m: 1:26.88 48.02

18. Emina Greljo P/K 10 Bosna, SA 1:28.05 185
50m: 43.45 43.45 100m: 1:28.05 44.60

19. Soraja Šarkić P/K 10 Bosna, SA 1:29.47 177
50m: 43.05 43.05 100m: 1:29.47 46.42

20. Dunja Habibija P/K 10 Bosna, SA 1:31.16 167
50m: 42.50 42.50 100m: 1:31.16 48.66

21. Ammani Kasumović P/K 09 Novi Grad, SA 1:35.86 144
50m: 46.59 46.59 100m: 1:35.86 49.27

22. Asja Bašić P/K 10 Sport Time, SA 1:45.18 109
50m: 51.38 51.38 100m: 1:45.18 53.80

23. Azra Radončić P/K 10 Novi Grad, SA 1:45.33 108
50m: 51.58 51.58 100m: 1:45.33 53.75
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Otvoreno prvenstvo BiH za 2021
Sarajevo, 29. - 30.12.2021

Disciplina 33, Ženski/F, 100m Slobodno/Free, Kvalif./Qualify, 4. Pionirke / Kadetkinje

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

DSQ Marija Simović P/K 09 Eko Sport, SA

5. Mlađe pionirke / Mlađe kadetkinje

1. Ivana Marinković MP/MK 11 22. April, BL 1:19.76 250 R
50m: 37.97 37.97 100m: 1:19.76 41.79

2. Lejla Šehović MP/MK 11 GKVS Sarajevo, SA 1:20.54 242
50m: 38.45 38.45 100m: 1:20.54 42.09

3. Marija Stanić MP/MK 11 22. April, BL 1:22.45 226
50m: 38.71 38.71 100m: 1:22.45 43.74

4. Ajša Pindžo MP/MK 11 GKVS Sarajevo, SA 1:23.25 219
50m: 38.50 38.50 100m: 1:23.25 44.75

5. Lola Kovačević MP/MK 11 22. April, BL 1:24.17 212
50m: 39.38 39.38 100m: 1:24.17 44.79

6. Inea Harmandić MP/MK 11 Orka, MO 1:30.05 173
50m: 41.64 41.64 100m: 1:30.05 48.41

7. Sara Bajić MP/MK 11 22. April, BL 1:30.29 172
50m: 42.06 42.06 100m: 1:30.29 48.23

8. Leona Dodik MP/MK 11 Zrinjski, MO 1:30.41 171
50m: 43.13 43.13 100m: 1:30.41 47.28

9. Nadija Kirlić MP/MK 12 GKVS Sarajevo, SA 1:31.34 166
50m: 41.62 41.62 100m: 1:31.34 49.72

10. Emina Mrkonjić MP/MK 12 Flipper, SA 1:32.46 160
50m: 44.71 44.71 100m: 1:32.46 47.75

11. Lea Pudar MP/MK 11 Orka, MO 1:33.75 153
50m: 44.01 44.01 100m: 1:33.75 49.74

12. Džana Kamenjašević MP/MK 12 Sport Time, SA 1:35.65 144
50m: 44.94 44.94 100m: 1:35.65 50.71

13. Asja Đedović MP/MK 11 Orka, MO 1:36.33 141
50m: 44.30 44.30 100m: 1:36.33 52.03

14. Amina Huremović MP/MK 11 GKVS Sarajevo, SA 1:36.51 141
50m: 45.76 45.76 100m: 1:36.51 50.75

15. Ivna Delić MP/MK 11 Zrinjski, MO 1:37.72 135
50m: 47.52 47.52 100m: 1:37.72 50.20

16. Andrijana Škobić MP/MK 11 Orka, MO 1:41.69 120
50m: 47.05 47.05 100m: 1:41.69 54.64

17. Inga Dodik MP/MK 13 Zrinjski, MO 1:51.88 90
50m: 53.63 53.63 100m: 1:51.88 58.25

18. Emina Hadžalić MP/MK 13 Bosna, SA 1:52.89 88
50m: 55.04 55.04 100m: 1:52.89 57.85

VK-EXH Nađa Mehić MP/MK 11 Bosna, SA 1:48.31 99
50m: 49.44 49.44 100m: 1:48.31 58.87
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